关于召开第十一届南方神经危重症论坛护理病例竞赛报名的通知

各有关单位：

为推广神经危重症、神经疑难病、脑血管病、神经系统感染及神经危重症护理的

监护、治疗理论和技术，现定于2019年11月8-9日在广州市天虹宾馆召开第十一届南

方神经危重症和疑难病及神经危重症护理论坛。为规范患者静脉血栓预防及护理水平，

提高静脉血栓护理学术研究氛围，11月 9日下午护理分会场拟举办脑卒中患者“静脉血

栓护理管理”为主题的病例竞赛，现将竞赛规则流程另通知如下：

一、参赛内容：从静脉血栓预防、静脉血栓评估方法、静脉血栓护理方法、

静脉血栓健康宣教四个主题设置参赛内容，参赛者可任选其中一个主题制作 PPT

参赛，要求病例新颖具有代表性、标题自拟，PPT 内容需与所选主题密切相关，

制作图文并茂，播放清晰流畅，并注意保护患者隐私。PPT预讲授时间不超过 10

分钟，PPT最后一张幻灯片要求附自我介绍，包括姓名、单位、科室、学历、职

称、职位、联系电话、邮箱。

二、奖项设置：会务组将组织护理专家对参赛 PPT进行评选。第一轮遴选出

10 个优秀作品；第二轮将在 10 个优秀作品中评选出前 4 个进入 11 月 9 日护理

分会场的现场汇报，角逐出一等奖 1名和二等奖 3名；余 6名为三等奖（三等奖

无需现场汇报）；会后将现场宣布所有获奖者名单并颁发荣誉证书，奖品丰厚。

三、参赛要求：从事神经内科、神经外科、康复科护理工作的护理人员均可

参赛，鼓励基层护士参赛。

四、交 PPT 时间：所有参赛者于 10月 20 日前将参赛终版 PPT发至会务组护

理分会场联系人罗冬华，邮箱：287293783@qq.com，微信：18898419155。

五、注意事项：所有参赛者和获奖者均需网上注册报名（注册方式详见论坛

通知）、按时参会。获奖者将于 11月 1日前收到会务组邀请函，届时请准时参会。

六、联系方式：

南方医科大学南方医院神经内科 罗冬华 电话：18898419155（微信同号）

广东省医学会

                                           二○一九年九月五日

mailto:287293783@qq.com